(
PROTOCOLO Nº: 06799/2013     DATA: 20/06/2013     HORA: 15:53     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 03831/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal que, efetue reposição de areia no campo de futevôlei, localizado no Parque dos Ipês.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue reposição de areia no campo de futevôlei, localizado no Parque dos Ipês.

Justificativa:

De tanto uso o campo esta escasso de areia, usuários alegam que há poucos dias, devido ao problema um jogador se machucou ao tentar rebater a bola com o pé.

Pedem a reposição, pois o local é bastante frequentado e o campo é usado com frequência, por pessoas de diversos pontos do municipio.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de junho de 2.013.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
image1.jpeg